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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricéo

Mod. Lic.

Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liquidado Valor Pago

Movimentac&o do dia 22 de Setembro de 2014

01.00.00 - PODER LEGISLATIVO

01.02.00 - CAMARA MUNICIPAL - SECRETARIA

01.02.00 - CAMARA MUNICIPAL - SECRETARIA

01.02.00.01.000 - Legislativa

01.02.00.01.31 - Agéo Legislativa

01.02.00.01.31.0003 - MANUTENGCAO - CAMARA - SECRETARIA

01.02.00.01.31.0003.2003 - MANUTENQAO DA UNIDADE - CUSTEIO
01.02.00.01.31.0003.2003.33903999 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.02.00.01.31.0003.2003.33903999.0111000 - GERAL

811 - CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS D
933 - SCANDOC DIGITALIZACAO E CONSULTORI

42 0/0  004.088.208/0001-65
208 023/2011 009.324.458/0001-70

SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVIGOS
IS-O - ISENTO DE LICITAGOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

EMPENHO ESTIMATIVO PARA DESPESAS COM PEDAGIO SEM PARAR.
EMPENHO ESTIMATIVO PARA DESPESAS COM SERVICOS DE ASSLSTENCIA
TECNICA, GERENCIAMENTO, ATUALIZACAO, DIGITACAO, INDEXAGAO E
HOSPEDAGEM DOS DOCUMENTOS DO PROCESSO LEGISLATIVO E ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS.

DISPENSA D /0

CONVITE

008/2011

0,00
0,00

186,18
0,00

0,00
6.250,00

0,00

6.250,00 186,18

0,00

6.250,00 186,18

SANTANA DE PARNAIBA, 22 de Setembro de 2014

SEBASTIAO SILVEIRA NEQUINHO DESANTI
PRESIDENTE

EVA TEREZINHA MARTINS

CONTADORA



